

NYHETSBREV TIL MEDLEMMER NASJONALPARKRIKET

September 2023

Arbeidsdager i kommunene

Som tidligere informert om, så er vi nå mer ute i kommunene og skal være mer tilgjengelige for dere. Det arbeides med å legge en plan for kontordager for administrasjonen ute i regionen. På denne måten kan dere få lettere tilgang til oss, enten om vi sitter i din kommune, eller en nærliggende en. Oversikt over disse dagene blir distribuert til dere, men vi vil løpende oppdatere dere på hvor vi skal være.

Vi har for tiden kontoradresse i [Storgata 15](#) på Otta (sørligste inngangen) og en plass på Trollhub på Dombås. Det er likevel viktig at dere avtaler møter med oss i forkant! Vi vil også påpeke at vi er alltid tilgjengelige for et møte med dere, enten fysisk, eller digitalt!

For ordens skyld, så er kontaktinformasjonen til administrasjonen følgende:

Tatjana Breda - Gulbrandsen (ansvarlig for bærekraftarbeidet vårt):

tlf. 90279661 epost tatjana@nasjonalparkriket.no

Marius Nilsen (ansvarlig for produksjon av foto- og videoinnhold):

tlf. 95771237 epost marius@nasjonalparkriket.no

Anna Husøy (digitalansvarlig med hovedansvar for hjemmesider og booking):

tlf. 48356766 epost anna@nasjonalparkriket.no

Ole Erik Bjørnstadhaugen (reiselivssjef):

tlf. 90576918 epost oleerik@nasjonalparkriket.no

Minner ellers om [bransjesidene](#) våre, der dere kan lese mer om blant annet medlemsfordeler o.l.

Billedatabase:

Vi jobber med å tilgjengeliggjøre bilde- og videomateriell til medlemmene og kommunene våre. Dette kan brukes i egne kanaler, så lenge dere er medlem hos oss. Lenker blir tilsendt.

Skulle dere trenge noe nytt innhold fra din bedrift/område, så er det bare å ta kontakt med Marius.

Medlemsmøte, 4. oktober kl 18-21

Thon hotell Otta

Styret i Nasjonalparkriket jobber med en ny strategi for selskapet og de inviterer med dette til medlemsmøte, på Thon Hotel Otta, onsdag 4. oktober kl 18 - 21. Det blir enkel servering.

På dette møtet vil styret utfordre dere medlemmene på blant annet:

- Hvilke oppgaver Nasjonalparkriket skal ha fremover
- Videre drift bookingløsning
- Organisering av reiselivet i Gudbrandsdalen
- Markedsføring mot utlandet.

For å få et lite bakgrunnsbilde, så bes det om at dere svarer på noen få spørsmål i [denne spørreundersøkelsen](#), (som også inkluderer påmelding til medlemsmøtet):

Noen interessante lenker om reiseliv for dere å lese:

[Regjeringen annonserer reiseliv som eksportsatsing](#)

7. september annonserte næringsminister Jan Christian Vestre at reiseliv er den femte næringen som skal inn i regjeringens eksportsatsing Hele Norge eksporterer. Satsingen skal bidra til økt eksport og en mer lønnsom og mer bærekraftig reiselivsnæring.

Mange av dere begynner snart å mobilisere til vintersesongen. [Her](#) kan dere lese turistundersøkelsen fra Visit Norway med en god del nyttig informasjon. (Nederst på siden ligger det lenker til blant annet en «skirapport» som forteller oss litt mer om skituristene våre)

[Reise:liv 2023](#) arrangeres onsdag den 15. november 2023 på Radisson BLU Scandinavia hotell i Oslo. Her inviteres hele Norges reiseliv til en heldagskonferanse med faglig oppdatering, nettverksarbeid og presentasjoner av pågående og fremtidige aktiviteter.

NHO presenterer en [situasjonsanalyse for norsk reiseliv](#). Den viser at det kanskje er en slags «strekk i laget» og ikke en entydighet i hvordan sommeren har vært.

Bedriftsoppføring på Nasjonalparkrikets og Visit Norways sider.

Som vanlig, så er det viktig at dere sjekker oppføringene deres på hjemmesidene våre og Visit Norway. Sjekk om bilder og informasjon er oppdatert. For å gjøre endringer, ta kontakt med Anna. Trenger du bilde- eller videomateriell, ta kontakt med Marius. Sjekk også om din bedrift står oppført på destinasjonssider som er relevant for deg.

Ellers jobber Anna med å oppdatere noen av destinasjonssidene om dagen, for å gi de et lite ansiktsløft. Sjekk et eksempel på [Høvringensiden](#)

[Visit Norway](#) har, som dere kanskje har fått med dere, oppgradert sidene sine. Det er fortsatt litt bugs hos de, men vi skal møte webredaksjonen i løpet av oktober for å gå gjennom vårt område.

Bærekraft:

Det er fortsatt mulig å melde seg på oppstartsmøte for Green Key-sertifisering den 25. september kl 09 - 11. Du kan koble deg til møtet [her](#) (Gi gjerne beskjed til Tatjana om du deltar)

Kampanjer

Vi har som vanlig kampanjer gående mot ulike sesonger, og nå står høst i fokus.

Kampanjene er rettet mot områder og byer knyttet til vår demografi.

Vi har ikke store budsjetter til dette, men det blir en liten «boost» inn mot høsten og litt økt oppmerksomhet.

Hilsen fra,

Ole Erik, Tatjana, Anna og Marius